KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena za predmet kúpy je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. 
o cenách v znení neskorších predpisov dohodou zmluvných strán.  

P.č. Model 
ks Cena v EUR bez 

DPH 
Cena s DPH v EUR 

1.1. Kia cee´d 1,4 CVVT  LX 1 9 991,67 11 990 

(Slovom: deväťtisícdeväťstodeväťdesiat jeden  EUR bez DPH  

a jedenásťtisícdeväťstodeväťdesiat  EUR s DPH)  

2. V cene je zahrnutá zľava poskytovaná predávajúcim v zmysle kúpnej ceny dohodnutej na 

základe ponuky.   
3. Cena je dohodnutá ako maximálna a konečná. 
4. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, komplexného